INDICAÇÃO Nº 683 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de iluminação pública, na travessa Geraldo Camargo, bairro Ipiranga Olaria.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária uma vez há moradias no
local, de forma que é grande o número de pessoas que circulam na via. Assim, a falta de
iluminação gera grandes transtornos, comprometendo a segurança dos moradores e
pedestres em geral que circulam por ali.

Sala das Sessões, 11 de maio de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  11 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A4X8S4T7E5H6H3R4
		2021-05-10T17:02:19-0300